
 
 

 News Release 
 

令和５年１１月１日 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

「Google Chrome」における一部ページが表示できない事象について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、Google Chrome の最新バージョンで当金庫ホームページから個人・法人インターネ

ットバンキングのログインページ等の一部ページが表示できない事象が発生しております。 

恐れ入りますが、下記の何れかの方法にてログインしていただきますようお願いいたしま

す。 

お客さまには、多大なるご不便とご迷惑をお掛けしていることを深くお詫び申し上げます。 

記 

【ログイン方法】 

◆Google Chrome 以外のブラウザ（例：Microsoft Edge）にてご利用いただきますようお願

いします。（通常のログインボタンからご利用可能です。） 

◆Google Chrome でのご利用を継続されたい場合は、当金庫ホームページの最下部に掲載し

ておりますＵＲＬからご利用いただきますようお願いします。 

＜掲載場所＞ 

当金庫ホームページトップページ 最下部 

    「姉妹金庫ＩＢ等 ログインページ」（図１） 

「杜の都信用金庫 個人または法人インターネットバンキング」（図２） 

 

ｓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

（図１） 

利用されるサービスの 
リンクをクリックして 
ください。 

（図２） 


